

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0076
บ้านห้วยหลวง-บ้านป่ายาง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 395,000.00 บาท (-สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
- 3.ลักษณะงาน ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลาดยางกว้าง 6.00-8.00 เมตร
ยาว 14,734 เมตร
ดำเนินการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กันยายน 2561 เป็นเงิน 395,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1712/2561 ลงวันที่ 3 กันยายน 2561
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายปรีชา วิไลลักษณ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - นายอศลย์ บำรุงหมู่ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 - นายขวัญชัย ศรีไพจิตรวรกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง มิวจราจร คสล.

สายทาง ชย.ถ. 1-0076 บ้านห้วยหลวง - บ้านป่ายาง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง 6.00 - 8.00 เมตร ยาว 14,734.00 เมตร

ดำเนินการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร


ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 เมตร


ประมาณการ วันที่ 4 กันยายน พ.ศ. 2561


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	600.00	420.00	252,000.00	1.3624	572.21	343,324.80
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.00	32.82	196.92	1.3624	44.71	268.28
3	งานเสริมดินถมบดอัดแน่น	จุด	202.50	98.00	19,845.00	1.3624	133.52	27,036.83
4	งานวางท่อ คสล. ศก. 0.40 เมตร 2 จุด	จุด	26.00	500.00	13,000.00	1.3624	681.20	17,711.20
5	งานป้ายโครงการ	จุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
TOTAL								395,289.35
คิดราคาเพียง								395,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	285,041.92
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายปรีชา วิไลลักษณ์) นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายอศลอย บำรุงหมู่) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายชวิทย์ชาย ศรีไพจิตรวรกุล) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวจราจร คสล.

สายทาง ชย.ถ. 1-0076 บ้านห้วยหลวง - บ้านป่ายาง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง
ดำเนินการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร
ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หน้า 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.15 เมตร แล้วเสร็จ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	600.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ 100%
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง	6.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ 100%
3	งานเสริมดินถมบดอัดแน่น	202.50	จุด	แล้วเสร็จ 100%
4	งานวางท่อ คสล. ศก. 0.40 เมตร 2 จุด	26.00	จุด	แล้วเสร็จ 100%
5	งานป้ายโครงการ	1.00	จุด	แล้วเสร็จ 100%

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 395,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน